Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA )

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

17,541,823.20

~301,601,526.50

2;134;128.15

317,009,221.55
145,666,930.63 -19,849,653.13

-19,849,653.13

144,668,095.63

0.00
0.00
998,835.00
0.00
0.00
0.00
17,541,823.20 145,666,930.63 ~19,849,653.13 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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17,541,823.20
-301,601,526.50
2,134,128.15
317,009,221.55
125, 817%,277.50
-19,849,653.13
144,668,095.63
0.00

0.00
998,835.00

143,359,100.70
0.00
0.00

0.00
0.00



3 MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA)

ESTADO DE VARIACION EN LA ‘HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / -19,849,653.13 53,004,848.89 33,155,195.76
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio 33,155,195.76 38,155,195.76
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores -19,849,653.13 19,849,653.13 0.00
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 17,541,823.20 125,817,277 .50 33,155,195:76 0.00 176,514,296.46
Final 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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