MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	17,541,823.20				17,541,823.20
Contribuido Neto 2023					
Aportaciones	-301,601,526.50				-301,601,526.50
Donaciones de Capital	2,134,128.15				2,134,128.15
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	317,009,221.55				317,009,221.55
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023		145,666,930.63	-19,849,653.13		125,817,277.50
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-19,849,653.13		-19,849,653.13
Resultados de Ejercicios Anteriores		144,668,095.63			144,668,095.63
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		998,835.00			998,835.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2023					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	17,541,823.20	145,666,930.63	-19,849,653.13	0.00	143,359,100.70
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		-19,849,653.13	53,004,848.89		33,155,195.76
Patrimonio Generado Neto 2024 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			33,155,195.76		33,155,195.76
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-19,849,653.13	19,849,653.13 0.00 0.00 0.00		0.00 0.00 0.00 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda . Pública/Patrimonio Neto 2024 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	17,541,823.20	125,817,277.50	33,155,195.76	0.00	176,514,296.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

RAUL MARIN ESPINOZA ESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO DE
HUAQUECHULA PUEBLA
2021 - 2024

C. CONCEPCION GENIS MARTINON TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO DE
HUAQUECHULA PUEBLA
2021 - 2024